
https://bzp.uzp.gov.pl/zr'4U0/tTevicw/jctuv,.in/-ju-ru-r--,.^ 

Ogłoszenie nr 540060015-N-2020 z dnia 06-04-2020 r. 

Stary Szelków: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 527071-N-2020 

Data: 27/03/2020 

S E K C J A I : ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Szelków, Krajowy numer identyfikacyjny 55066837300000, ul. Stary Szelków 39, 06-220 

Stary Szelków, woj. mazowieckie, państwo Polska, tek 297 176 001, e-mail ug_szelkow@wp.pl, 

faks 029 7176004 w. 28. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.szelkow.pl 

S E K C J A I I : ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II . l ) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 1.2 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na temat wadium 1. 

Składający ofertę musi wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert, w wysokości 15 

000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy). 2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu 

do składania ofert, wskazanego w Rozdziale 11 SIWZ. 3. Wadium może być wnoszone w 

następujących formach: a) pieniądzu; b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej 

kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem 

pieniężnym; c) gwarancjach bankowych; d) gwarancjach ubezpieczeniowych; e) poręczeniach 

udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy dnia 9 listopada 2000 

r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 4. W przypadku wnoszenia 

06.04.2020, 12:21 

https://bzp.uzp.gov.pl/zr'4U0/tTevicw/jctuv,.in/-ju-ru-r--,.%5e
mailto:ug_szelkow@wp.pl
http://www.bip.szelkow.pl


https://bzp.uzp.go v.pl/ZP4UC)/preview/jctui..i 

wadium przelewem na rachunek bankowy, o jego wniesieniu w terminie decydować będzie 

data wpływu środków na rachunek bankowy Zamawiającego. 5. Wadium wniesione w 

pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 6. Wadium w pozostałych 

akceptowanych formach (oryginał) należy złożyć wraz z ofertą. Wadium musi być w 

posiadaniu Zamawiającego najpóźniej z chwilą upływu terminu składania ofert. 

Przedmiotowy dokument musi zachowywać ważność przez cały okres, w którym Wykonawca 

jest związany ofertą. 7. Wadium wniesione w formie innej niż pieniężna musi być czynnością 

jednostronnie zobowiązującą, mieć taką samą płynność jak wadium wniesione w pieniądzu, 

obejmować odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez 

Wykonawcę, określone w art. 46 ust. 4a i 5 Ustawy oraz zawierać w swojej treści 

nieodwołalne i bezwarunkowe zobowiązanie wystawcy dokumentu do zapłaty kwoty wadium 

na rzecz Zamawiającego. 8. Zamawiający zwraca wadium wszystkim Wykonawcom 

niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z 

wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z 

zastrzeżeniem art. 46 ust. 4a Ustawy. 9. Okoliczności i zasady zwrotu oraz zatrzymania 

wadium określa Ustawy. 

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na temat 

wadium 1. Składający ofertę musi wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert, w 

wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy). 2. Wadium musi być wniesione przed 

upływem terminu do składania ofert, wskazanego w Rozdziale 11 SIWZ. 3. Wadium może być 

wnoszone w następujących formach: a) pieniądzu na rachunek bankowy Zamawiającego (nr 

rachunku 79 1500 1588 1215 8005 0952 0000; b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze 

poręczeniem pieniężnym; c) gwarancjach bankowych; d) gwarancjach ubezpieczeniowych; e) 

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy dnia 

9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 4. W 

przypadku wnoszenia wadium przelewem na rachunek bankowy, o jego wniesieniu w terminie 

decydować będzie data wpływu środków na rachunek bankowy Zamawiającego. 5. Wadium 

wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 6. Wadium w 

pozostałych akceptowanych formach (oryginał) należy złożyć wraz z ofertą. Wadium musi 

być w posiadaniu Zamawiającego najpóźniej z chwilą upływu terminu składania ofert. 

Przedmiotowy dokument musi zachowywać ważność przez cały okres, w którym Wykonawca 

jest związany ofertą. 7. Wadium wniesione w formie innej niż pieniężna musi być czynnością 

2 z 3 06.04.2020, 12:21 

https://bzp.uzp


https://bzp.uzp.gov.pi/z,f4uo/rrevicw/jfc-

jednostronnie zobowiązującą, mieć taką samą płynność jak wadium wniesione w pieniądzu, 

obejmować odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez 

Wykonawcę, określone w art. 46 ust. 4a i 5 Ustawy oraz zawierać w swojej treści 

nieodwołalne i bezwarunkowe zobowiązanie wystawcy dokumentu do zapłaty kwoty 

wadium na rzecz Zamawiającego. 8. Zamawiający zwraca wadium wszystkim 

Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu 

postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem art. 46 ust. 4a Ustawy. 9. Okoliczności i zasady zwrotu 

oraz zatrzymania wadium określa Ustawy. 

3 z3 06.04.2020, 12:21 

https://bzp.uzp.gov.pi/z,f4uo/rrevicw/jfc-

